[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2018
	г. Зеленогорск
	№ 56-295р

	О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края

В целях осуществления деятельности краевого государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Дивногорский колледж-интернат олимпийского резерва», учитывая соглашение от 18.11.2015 № 43С-МО, заключенное между министерством спорта Красноярского края и Администрацией ЗАТО г. Зеленогорска, о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования город Зеленогорск на реконструкцию нежилого здания под спальный корпус (общежитие) для размещения одаренных детей в области спорта, на основании подпункта 1 пункта 8.2.1 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска,    утвержденного    решением    Совета      депутатов      ЗАТО г. Зеленогорска от 31.03.2008 № 39-417р, руководствуясь Уставом города,   Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Зеленогорска Красноярского края в государственную собственность Красноярского края имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

    П.Е. Корчашкин